(Rs) 

Earnest Money 
(Rs) 

Period of 
Completion 

Name & address of the 
Concerned Office 

01. Electrical & LAN 
Wiring of Ground 
Floor to 3rd Floor 

at Barasat 
Administrative 
Building Under 

Barasat Division, 
North 24 Parganas, 

WBSEDCL 

28,99,262     

(Twenty eight 

lakh ninety nine   

thousand two 

hundred and 

sixty two only) 

@2% of the 
estimated cost 

to be submitted 
online. 

30 (Thirty)  days 
from the 

handover of 
Site 

North 24 Parganas 
Regional Office, 
Administrative 

Building, Vivek Nagar, 
B.T. Road, Titagarh, 
District - North 24 

Parganas, Pin- 700119